-A la Prueba informativa (CPD N°3 ): Estese a lo proveído en el CPA N° 2.

 - A la Prueba Pericial Contable (C.P.D N° 4): Admítase la prueba ofrecida oportunamente.

  Anticipo de Honorarios: A fin de dar celeridad al trámite S.S. fija en la suma de $120.000 (pesos
cien veinte mil) como anticipo de honorarios para la pericia encomendada, la mencionada suma
deberá ser abonada, por la parte oferente, en el plazo de tres días contados a partir de la
presentación del perito en el expediente.

Asimismo, se le hará saber al profesional que -de requerir anticipo de gastos- deberá solicitarlo